
Tady je svět ještě v pořádku.

 Můžete nám také zavolat na infolinku ZDARMA! Zboží prodáváme v množství obvyklém pro domácnost.
Neručíme za případné tiskové chyby.

Tato nabídka platí od 2. 1. do 7. 1. 2013. www.globus.cz

Výprodej probíhá od 11. 12. 2012 do 28. 2. 2013.
Tato nabídka platí od 2. 1. do 7. 1. 2013.

Sleva 20 – 70 % na více 
něž 2 000 výrobků! 

Oddělení domácích potřeb, elektra, hraček, sportu a textilu.

Dámské a pánské
BIO pantofl e 
usňová anatomická 
stélka 
pro maximální 
komfort
různé barvy

  -30

KALENDÁŘŮ A DIÁŘŮ 
PRO ROK 2013

Akce platí od 2. 1. do 31. 1. 2013.

Á Ů

Pr
ah

a-
Zl

ič
ín

25,25,9090

99,99,9090

Big Soft 
toaletní papír 
3vrstvý, bílý 
16 rolí
(1 role = 3, 43 Kč)

54,54,9090
Florian jogurt
smetanové pokušení
různé druhy 
150 g (100 g = 4,60 Kč)
Florian Active 
různé druhy 
135 g (100 g = 5,11 Kč)

6,6,9090

Sirup Jupí 
různé druhy 
0,7 l  
(1 l = 37 Kč)

129,-129,-
199,-199,-

(ilustrační foto)

Max. 6 kusů
na osobu/den



Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

2

299,-299,-

1.999,-1.999,-

499,-499,-

170,-170,-

990,-990,-

290,-290,-Pánské a dámské tričko
dlouhý rukáv, v materiálech 100% bavlna 
nebo bavlna/polyester, v módních 
kombinacích, různé typy a barvy

Pánský a dámský svetr 
různé typy, více barev 
a barevných kombinací

Dámský 
a pánský kabát 
s kapucí a kožešinovým 
lemem nebo bez, 
materiálové složení: vlna, 
polyester a kašmír, 
různé typy a barvy

Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 7. 1. 2013.
Výprodej probíhá od 11. 12. 2012 do 28. 2. 2013.

20 – 70 % v oddělení konfekce, textilu, obuvi, Jeans a Sport shopu

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

  -50   -30  -30

  -50   -50   -40

  -40   -30  -40

Jeans dámské a pánské
Dámské jeans 
klasického střihu s 5 kapsami, rovné nohavice, 
pohodlná výška sedu, volný střih, snadná péče, 
materiál: 95% bavlna, 5% elastan
Pánské jeans 
klasického stylu s 5 kapsami, komfortní střih, 
normální šířka pasu a boků, rovné nohavice, 
materiál: 100% bavlna       

Zimní bunda 
zn. Killtec
s odepínací kapucí, tech-line 
level 3, vodní sloupec 3000 mm, 
PU povrstvení, svařované švy, 
materiál: Full Dull Structure Melange 
a Microtwill, různé typy a barvy

399,-399,- 1.990,-1.990,- 3.490,-3.490,-

190,-190,- 1.350,-1.350,- 2.400,-2.400,-

Pánská a dámská mikina
s kapucí nebo bez, příjemný bavlněný 
nebo fl eecový materiál, 
různé typy a barvy

270,-270,-
399,-399,-

NA VYBRANÉ PÁNSKÉ A DÁMSKÉ 
ZBOŽÍ

Pánské kalhoty 
značky Wrangler
různé druhy 

NA VYBRANOU 
OBUV



3

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 7. 1. 2013.
Výprodej probíhá od 11. 12. 2012 do 28. 2. 2013.

20 – 70 % v oddělení konfekce, textilu, obuvi, Jeans a Sport shopu

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

NA VYBRANÝ SORTIMENT 
PÁNSKÝCH A DÁMSKÝCH 

DŮCHODEK
Kotníková obuv 
dámská
zateplená
na zip, různé druhy a barvy

699,-699,-

340,-340,-

  -40   -50  -30

  -70   -30  -30

  -40  -30

NA VYBRANÉ KOJENECKÉ BODY

NA DĚTSKÉ A KOJENECKÉ 
TEPLÁKY

Prostěradlo
jersey a froté
80% bavlna, 20% polyester
rozměr 90 x 200 cm

rozměr 190 x 200 cm  149,-149,-  129,-

NA VYBRANÉ PÁNSKÉ, DÁMSKÉ 
A DĚTSKÉ SPODNÍ PRÁDLO

NA VYBRANÉ PONOŽKY SOFT

89,-89,-

69,-69,-

NA VYBRANÝ SORTIMENT 
PÁNSKÉ, DÁMSKÉ A DĚTSKÉ 

TURISTICKÉ OBUVI

NA VYBRANÉ KUCHYŇSKÉ 
DOPLŇKY



Táta šetří čas, a proto objednává maso z pohodlí 
domova. Má jistotu, že vybrané maso bude mít 
připraveno, kdy potřebuje. Ušetřete čas i vy a objednejte 
si kvalitní suroviny přes internet. 

Objednávat můžete na www.globus.cz.

dnejte 

tak poctivětak poctivě

4

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Řeznictví Globus

Vídeňské párky
Globus
 v přírodním střívku
100 g 12,9090Anglická slanina

Globus
vcelku
100 g 11,11,9090 7,9090 5,9090Sekaná

Globus
100 g

Prejt jitrnicový 
a jelítkový
Globus
100 g

Jaternice, jelítka
Globus
v přírodním střívku
100 g

6,6,9090
 Šunkový nářez
Globus
krájený, 
ŠUNKA STANDARDNÍ
100 g

14,14,9090
Hovězí kližka 
s kostí
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

Hovězí hrudí 
bez kosti
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

119,-119,- 149,-149,-

Hovězí maso z Řeznictví Globus
pochází výhradně z mladých býků

od vybraných tuzemských chovatelů.

Hovězí maso z Řeznictví Globus
pochází výhradně z mladých býků

od vybraných tuzemských chovatelů.

Hovězí žebro 
s kostí
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg 99,-99,- Játrová zavářka

Globus
polotovar
100 g 8,8,9090

Hovězí maso z Řeznictví Globus
pochází výhradně z mladých býků

od vybraných tuzemských chovatelů.

 Vepřová plec
Globus
bez kosti, v kuchyňské úpravě
1 kg 99,-99,- 119,-119,-

 Vepřové mleté,
Hovězí mleté,
Globus
polotovar
1 kg

Využijte nyní naši akci, 
při nákupu nad 100 Kč nad 100 Kč 
v uzenářských specialitáchv uzenářských specialitách 
před pokladnami obdržíte 
Játrovku s telecím masem Játrovku s telecím masem 
(cca 150 g) (cca 150 g) ZDARMAZDARMA!!
Výdej přímo u pultu při nákupu. 

Akce platí až do 31. 01. 2013.

(Na každý nákup vždy jedna 
játrovka bez ohledu na výši 
nákupu).



Táta moc dobře ví, že kvalitní a poctivé 
musejí být nejen suroviny, ale i přílohy. 
Proto si tentokrát vybral v Globusu čerstvý 
kmínový chléb, vyrobený podle naší vlastní 
receptury. Má totiž záruku, že v našem 
pekařství nevyrábíme ze zamrazených 
polotovarů a při výrobě používáme tradiční 
řemeslné postupy, jejichž základem je pravý 
žitný kvas. Na kmínovém chlebu si můžete 
pochutnat kdykoliv, protože pekařství Globus 
pro vás peče průběžně po celý den. 

Čerstvý kmínový chléb
1 000 g21,90

Pekařství Globus
Pr

ah
a 

Zl
ičí

n

5

2,2,5050
Kaiserka cereální
60 g
(100 g = 4,17 Kč)

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

Pětizrnný chléb
balený 240 g   14,90  (100 g = 6,21 Kč)

27,27,9090Pětizrnný chléb 
500 g  
(100 g = 5,58 Kč)

 Dýňový chléb
750 g (100 g = 3,72 Kč)

 Dýňový chléb 370 g     14,90 (100 g = 4,04 Kč)

27,27,9090

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

11,11,9090
Bageta
250 g (100 g = 4,76 Kč)

Rohlík
Prémium
60 g  (100 g = 8,17 Kč)

4,4,9090



Po kaloricky náročných vánočních svátcích jistě přijdou k chuti lehké 
a zdravé zeleninové saláty plné vitaminů a vlákniny, které posílí váš 
organizmus v době zimních plískanic. Globus nabízí vynikající saláty 
z pečlivě vybrané zeleniny, které odpovídají nejmodernějším gastrono-
mickým trendům. A navíc se s nimi výtečně hubne…

Zdravé saláty z Globusu šetří váš čas, protože se nemusíte zdržovat přípravou, ale 
můžete si rovnou pochutnat. A pokud chcete experimentovat, lze si saláty zpestřit 
různými druhy sýrů nebo uzenin, přidat ovoce, bylinky či rozličné typy dresinků 
a octů. Takže si můžete snadno vytvořit saláty se stovkami různých chutí. 

balení   21,90 Kč

• Salát Kontinentál 150 g / ledový salát, radicchio, frisée
• Salát Rančerský 200 g / ledový salát, bílé a červené zelí, frisée
• Salát Baby Leaf mix 150 g / špenát, rukola, red chard
• Salát Zahradní 160 g / eskariol, frisée, červená řepa

Shoďte kilogramy
se zdravými saláty z Polabí

b

g

Skladujte 
v chladu při 
teplotách 
0–5 °C.

Fo
to

: T
hi

nk
sto

ck
ph

ot
os

.co
m

Ovoce, zelenina

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

6

Rajčata červená
volná 
1 kg

34,34,9090
ČESKÁ 

KVALITA

Kiwi
1 kus

3,3,9090

Polévková zelenina 
směs
balená 
1 kus, 400 g (100 g = 4,23 Kč)

Jablka Braeburn
skládaná 
1 kg

Liči
100 g

16,16,9090 19,19,9090 8,8,9090



Lahůdkové sýry pro všechny
Víte, že největší jedlíci sýrů jsou Řekové? Jeden Řek průměrně zkonzumuje 

přes 30 kg sýru ročně. Běžný obyvatel Česka v  roce 2011 snědl 16,4  kg 
sýru, ale s  pomocí Globusu se můžete pokusit Řeky dostihnout. V oddělení 
pultových lahůdek vám nabízíme nejširší sortiment sýrů na  českém trhu. 
Můžete si vychutnat více než 140 druhů ze 14 zemí světa.

Kromě tradičních sýrů z Francie, Itálie či Švýcarska můžete zkusit i sýry z Německa, Litvy nebo Řecka 
či speciality ze Španělska, Dánska a Irska. Česká produkce je zastoupena více než 40 výtečnými 
sýry. V Globusu naleznete sýry z  kravského, kozího i  ovčího mléka, sýry s modrou i  bílou plísní, 
s mytou kůrou, ochucené bylinkami a mnohé další.  Tak neváhejte a přijďte si vybrat.

7

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Čerstvé potraviny

Hermelínový 
salát
100 g

9,9,9090 11,11,9090 15,15,9090

Eidam 45 % t. v s.
uzený
polotvrdý sýr, chuť i vůni má výraznou po uzení 
přírodním bukovým kouřem, 
hodí se do studené i teplé 
kuchyně
100 g

Eidam
45 % t.v s.
polotvrdý sýr, patří k tradičním druhům 
přírodních sýrů, velmi široké použití, 
na smažení, zapékání, 
strouhání i k rychlému občerstvení, 
splňuje požadavky bezlepkové diety
100 g

10,10,909014,14,5050

12,12,9090

5,5,9090 11,11,9090Zelný salát 
s jogurtem
100 g

Fefronkový salát
100 g

11,11,9090
Rybí pomazánka
100 g

Balsýr 47% t.v s.
bílý sýr balkánského typu, je vyráběn výhradně 
z českého mléka, je vhodný pro teplou 
i studenou kuchyni, 
byl oceněn jakostní 
značkou kvality KLASA
100 g

11,11,9090Kuřecí 
pochoutka 
100 g

Farmářský sýr 30 % t. v s.
sýr polotvrdý s tvorbou ok vyráběný výhradně 
z mléka z  Vysočiny, chuť je 
jemná, typicky nasládlá 
až sýrově mandlová, 
výrazná po uzení
100 g



Věděli jste, že …
… největší ulovený pstruh na světě měřil 98 centimetrů a vážil 18,9 kilogramů? 
V červnu 2007 jej vytáhli z jezera Diefenbaker na jihu Saskatchewanu bratři 
Adam a Sean Konradovi. Nakonec se ukázalo, že nejde o běžnou rybu, ale 
speciálně pěstovaného pstruha, který unikl z rybí farmy.

Přírodní pstruzi dorůstají menší velikosti, která se liší podle druhu a obvykle se pohybuje kolem 30 až 
50 centimetrů. Patří mezi nejoblíbenější konzumní ryby, protože mají jemné a křehké maso, které lze 
upravit na mnoho způsobů. Ochutnejte přírodního čerstvého pstruha z Globusu a zkuste ho upravit 
třeba na másle, na mandlích či nadívaného česnekem.  V novém roce určitě zachutná… 

RESTAURACE GLOBUS
Nabídka restaurace platí pouze 

pro hypermarket v Praze-Zličíně.

8

Čerstvé potravinyČerstvé potraviny

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Pstruh chlazený 
maso je zdrojem lehce stravitelných bílkovin a zdraví 
prospěšných tuků, minerálů a vitamínů, hodí se 
především 
k pošírování, smažení, 
grilování, ale také pečení 
v troubě, PŮVOD: ČR
100 g

18,18,9090

Krevety
vařené, neloupané
krevety lze po vyloupání přímo konzuvovat, jsou vhodné do salátů, 
na chlebíčky, je možná krátká tepelná úprava, ale neměla by trvat příliš 
dlouho, aby maso krevet neztvrdlo
100 g

35,35,9090

Uzenáčky 
v rosolu
100 g

11,11,9090

Korunní sardinky
100 g

Pstruh 
po mlynářsku, 
200 g 
vařené brambory

10,10,9090 79,-79,-

Šproty uzené
100 g

10,10,9090

Okoun nilský fi let
jsou bez kůže a vykostěné, mají nízký obsah tuku a vyznačují se velmi jemnou 
chutí, z toho důvodu se raději vyvarujte výrazného kořenění, fi lety lze smažit na 
přírodní způsob, zapékat, grilovat nebo připravovat na páře
100 g

27,27,9090



9

Čerstvé potraviny
Pr

ah
a-

Zl
ičí

n

21,21,9090
31,31,5050

19,19,9090

Kunín 
Zakysaná smetana
Krémovitá 15%,
Klasik 12%, 
De  Luxe 20% 
190 g 
(100 g = 6,26 Kč)

11,11,9090

Acidofi lní 
mléko,
Kyška, 
Kefírové mléko 
950 g 
(100 g = 2,83 Kč)

26,26,9090

19,19,9090

11,11,9090

Zottarella  
Classic, s bazalkou 
125 g 
(100 g = 15,92 Kč)

Blaník 
Cottage
přírodní, light 
150 g 
(100 g = 7,93 Kč) 

Rajo
Jogurtová 
pomazánka 
různé druhy 
150 g 
(100 g = 7,93 Kč)

8,8,9090

Korrekt 
Chlebíček 
pšeničný, rýžový 
100 g 
s jourtovou polevou, 
mléčnočokoládovou 
polevou 
75 g (100 g = 00 Kč)

Zlatá Haná k namazání 
300 g 
(1000 g = 73 Kč), 
Zlatá Haná olivová 
200 g 
(1000 g = 109,50 Kč)

21,21,9090

Křehké plátky  
různé druhy 
65 g 
(100 g =  7,54 Kč)

4,4,9090 26,26,9090
Fitness chléb, 
Chléb se 
slunečnicovými 
semeny 
500 g 
(100 g = 5,38 Kč)

Smetanito
natur, ochucené
různé druhy
150 g
(100 g = 14,60 Kč)



Čerstvé potraviny

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

10

Korrekt 
Tvaroh měkký 
bez tuku 
250 g 
(100 g = 3,96 Kč)

Korrekt 
Tvaroh měkký 
tučný 
250 g 
(100 g = 4,76 Kč)

Korrekt 
Smetana 
ke šlehání 31%
200 g 
(100 g = 4,76 Kč)

Korrekt 
Camembert 
100 g 

9,9,9090

11,11,9090

11,11,9090

11,11,9090

Activia 
Zdravé ráno 
různé druhy 
170 g 
(100 g = 8,76 Kč)

Pribináček 
různé druhy 
80 g 
(100 g = 12,38 Kč) 

Pribináček 
tyčinka
kakaová, 
vanilková, 
jahodová 
35 g 
(100 g = 22,57 Kč)

Zott Natura 
bílý jogurt 
180 g 
(100 g = 3,83 Kč)

Mléčná rýže 
různé druhy, 
Mléčná krupice 
různé druhy 
150 g 
(100 g = 8,60 Kč)

14,14,9090

10,10,9090

7,7,9090

6,6,9090 12,12,9090

Actimel 
přírodní, jahoda, jahoda/banán 
8x 100 g 
(100 g = 8,74 Kč)

69,69,909089,89,9090



11

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Čerstvé potraviny

Korrekt 
Kuřecí prsní 
šunka 
100 g 

Korrekt 
Kuřecí jemné párky 
300 g 
(100 g = 5,30 Kč)

Korrekt 
Pečená masová 
sekaná
500 g 
(100 g = 4,38 Kč)

13,13,9090

15,15,9090

21,21,9090

BALENO

BALENO

Míša, 
Míša mix 
multipack 5x 55 ml
(100 ml = 14,51 Kč)

39,39,9090

Filé 
mražené 
porce 
1 kg

99,99,9090

44,44,909064,64,9090

Kuřecí čtvrtky 
mražené 
1 kg

Gnocchi
chlazené
500 g
(100 g = 4,78 Kč)

23,23,9090

9,9,9090Paštika 
Krajanka 
různé druhy 
100 g

Dione 
Polévková směs, 
Francouzská směs
350 g 
(100 g = 3,69 Kč)

12,12,9090 Směs s brokolicí, 
Lahůdková směs   
350 g  
(100 g = 5,11 Kč)

17,17,9090

25,25,9090

- 30  %

Kuřecí salám 
se sýrem
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD 
KLATOVY 
400 g
(100 g = 6,48 Kč)



cena za kus při koupi 4 kusů 14,14,9393

3 + 1 ZDARMA

V nabídce také 80 g.

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Trvanlivé potraviny

12

Korrekt 
Stolní olej 
1 l

28,28,9090

6,6,9090

3,3,9090

3,3,9090

Korrekt 
Těstoviny
různé druhy 
500 g 
(100 g = 1,38 Kč)

Korrekt 
Instantní nudlová 
polévka 
4 druhy 
60 g 
(100 g = 6,50 Kč)

Korrekt 
Müsli tyčinka 
různé druhy 
25 g 
(100 g = 15,60 Kč)

Max. 10 ks
od druhu 

na osobu/den.

8,8,9090

19,19,9090

Ječné kroupy 
střední, velké 
500 g 
(100 g = 1,78 Kč)

Kuskus 
střední, hrubý 
500 g 
(100 g = 3,98 Kč)

17,17,9090

Vitana 
Standardní polévky 
různé druhy 
58 g – 127 g

19,19,9090

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

Cukr 
krystal 
1 kg

Max. 10 kusů
na osobu/den

15,15,9090Mamma Lucia 
Gnocchi 
500 g 
(100 g = 3,18 Kč)

8,8,9090Otma
Rajčatový protlak
115 g 
(100 g = 7,74 Kč)



-35 %

13

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Trvanlivé potraviny

Jacobs Aroma 
Standard
mletá káva 
250 g 
(100 g = 17,96 Kč) 44,44,9090

69,69,9090

3,3,9090Delissa 
různé druhy 
33 g 
(100 g = 11,82 Kč)

Miňonky 
různé druhy 
50 g 
(100 g = 13,80 Kč)

6,6,9090

11,11,1010JoJo bonbony 
různé druhy 
80 g a 90 g 
(100 g od 12,33 Kč)

21,21,9090

39,39,9090

Zlaté Esíčka, 
Derby, Koka, Ruměnky, 
Zlaté Kolečka, Zlaté sušenky 
135 g – 220 g 
(100 g od 9,95 Kč)

Granko 
rozpustný nápoj
3 druhy 
200 g a 250 g 
(100 g od 15,96 Kč)

16,16,9090

Melta porcovaná 
140 g 
(100 g = 12,07 Kč)
Melta 
500 g 
(100 g = 3,38 Kč)

6,6,9090

Kukuřičné výrobky
různé druhy 

30 g – 100 g 
Akce platí od 2. 1. do 7. 1. 2013.

Sójové řezy 
50 g 
(100 g = 13,80 Kč) 

Koko tyčinka 
40 g 
(100 g = 17,25 Kč)

Babička Růženka 
ovocné čaje 
různé druhy 
40 g 
(100 g = 29,75 Kč)

Frapko 
instantní ovocný nápoj
3 druhy 
200 g 
(100 g = 9,95 Kč)

11,11,9090

19,19,9090



Trvanlivé potraviny, Nápoje

14

Korrekt 
Limonáda 
různé druhy 
2 l  
(1 l = 2,25 Kč)

Korrekt 
Citronka 
380 ml 
(1 l = 18,16 Kč)

4,4,5050

6,6,9090

Ananas 
kousky 
567 g 
(p.p. 340 g; 100 g = 5,26 Kč) 

17,17,9090

Poděbradka 
minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
1,5 l (1 l = 7,27 Kč)

10,10,9090

26,26,9090Hotová jídla
4 druhy
410 g – 415 g

Jablečné pyré 
3 druhy 
710 g 
(100 g = 4,21 Kč)

29,29,9090

21,21,909021,21,9090

29,29,9090

Mirinda 
Orange, 
7UP, 
Schweppes tonic, 
Dr. Pepper 
1,5 l 
(1 l = 14,60 Kč)

Pepsi 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 14,60 Kč)

Smart Drink 
Mood UP 
250 ml 
(1 l = 119,60 Kč)

88,88,9090Staropramen 
světlé výčepní pivo
10x 0,5 l multipack 
(1 l = 17,78 Kč) 
+ záloha

Ondrášovka
minerální voda 
ochucená
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 6,60 Kč)

9,9,9090

Velkopopovický 
Kozel
Světlý 
1,5 l PET 
(1 l = 17,93 Kč)

26,26,9090

Moravanka
Hradišťanka, 
Kunovjanka, 
Halali 
320 g – 330 g 

16,16,9090

Korrekt
100% Pomerančová 
šťáva
1 l 15,15,9090

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n



Chcete vědět, které víno vybrat 
ke svému oblíbenému jídlu?

Stáhněte si naši aplikaci 
a nechte si poradit 
špičkovým 
sommelierem!

Chateau Bois Pertuis 
Bordeaux Superior 
2011
Odrůda:   Cabernet 

Sauvignon/ Merlot                            
Objem:  0,75 l                               
Ročník:  2011                              
Země:  Francie                               
Oblast:   Bordeaux Superior                              
Cukr:  3,5 g/l                                  
Charakteristika:   víno jemné třísloviny 

a chuti čerstvého 
ovoce                

Pokrmy:   doporučujeme 
k tmavému masu, 
sýrům, výborně se 
také hodí ke zvěřině 

Teplota 
podávání:  18 °C             
Archivace:  optimálně 8 let                        
Alkohol:  13,5 %                              

15

Nápoje

139,-139,-0,75 l 
(1 l = 185,33 Kč)

leden

Víno získalo Zlatou medaili z Concours Général 
Agricole v Paříži 2012.

Primus 
0,5 l 
(1 l = 13,80 Kč)
+ záloha

6,6,9090 10,10,90906,6,5050

Gambrinus 11°
Excelent 
0,5 l 
(1 l = 21,80 Kč) 
+ záloha

Pardál
0,5 l 
(1 l = 13 Kč) 
+ záloha

79,79,9090

69,69,9090

Minvielle 
Bordeaux 
blanc, rosé, rouge 
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč)

Royal 
Červený punč 
0,5 l 
(1 l = 139,80 Kč)

79,79,9090

Paul Mas
Cabernet 
Sauvignon, 
Merlot, Cabernet, 
Chardonnay 
FRANCIE
0,75 l 
(1 l =106,53 Kč)

99,99,9090

Hanácká řada 
různé druhy 
0,5 l 
(1 l = 199,80 Kč)

Nakoupíte exkluzivně pouze v Globusu.N

22,22,9090Cheers 
ovocné víno
červené, bílé
1 l 

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n



 

 

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Drogerie

16

- 50  %

349,-349,-

174,174,5050Somat XL 
prostředky do myčky
různé druhy

Domestos 
čističe 
různé druhy 
750 ml
(1 l = 39,87 Kč)

29,29,9090

Kitekat 
kapsičky pro kočky
2 druhy
12x 100 g 
(100 g = 6,24 Kč)

různé druhy 
4x 100 g        26,90 (100 g = 6,73 Kč)

74,74,9090

Persil 
prací prášek 
různé druhy
3,2 kg, 
40 dávek 
(1 kg = 62,19 Kč)
prací gel 
různé druhy 
2,92  l, 40 
dávek 
(1 l = 68,15 Kč) 

199,-199,-

Want 
sušené maso pro psy 
různé druhy
70 g 
(100 g = 49,86 Kč)

79,79,9090

34,34,9090

Pedigree 
kapsičky pro psy
2 druhy
12x 100 g
(100 g = 6,66 Kč)

různé druhy
4x 100 g   27,90 (100 g = 6,98 Kč)

79,79,9090

17,17,9090

17,17,9090

19,19,9090

119,-119,-

 Korrekt 
Stelivo 
pro kočky
5 kg  
(1 kg = 3,98 Kč)

Korrekt  
Granule 
pro psy 
10 kg  
(1 kg = 11,90 Kč)

Korrekt
Kosmetické kapesníčky
2vrstvé 
box, 200 ks v balení
(1 kus = 0,09 Kč)

Korrekt
Toaletní papír 
jednovrstvý 
8 rolí 
(1 role = 2,24 Kč)

Ambi Pur
WC bloky
4x 55 ml
různé druhy
(100 ml = 36,32 Kč)



17

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Drogerie

89,89,9090

59,59,9090

Bel 
odličovací tampony 
70 ks
(1 ks = 0,28 Kč)

Perwoll 
prací prostředek 
různé druhy 
3 l 
(1 l = 43 Kč)

19,19,9090

129,-129,-

89,89,9090

SoftDent 
mezizubní kartáčky 
různé druhy

Discreet 
intimní vložky 
různé druhy 
100 ks 

59,59,9090

74,74,9090

Silan
aviváž
různé druhy 
3 l
(1 l = 46,33 Kč)
různé druhy
2,8 l
(1 l = 49,64 Kč)

139,-139,-

Londa 
barvy na vlasy 
různé odstíny

59,59,9090

9,9,9090
Hamánek
kojenecká výživa
různé druhy
190 g
(100 g = 5,21 Kč)

14,14,9090Linteo Satin
mini kapesníky
10x 10 ks
(1 ks = 0,15 Kč)

Syoss 
lak na vlasy 
různé druhy  
300 ml 
(100 ml = 29,97 Kč) 
pěnové tužidlo 
250 ml  
(100 ml = 35,96 Kč)

Syoss 
šampon a balzám na vlasy
různé druhy 
500 ml 
(100 ml = 17,98 Kč)

Colgate
zubní pasta
různé druhy 
75 ml
(100 ml = 79,87 Kč)



18

Výprodej probíhá od 27. 12. 2012 do 28. 1. 2013.

Sleva 20 – 70 %

Zlevněno více než 2 000 výrobků! 
Oddělení domácích potřeb,

elektra, hraček a sportu

Pr
ah
a-
Zl
ičí
n



NA KUCHYŇSKÉ 
NÁDOBÍ ZNAČKY 

 
SLEVA PLATÍ OD 2. 1. DO 7. 1. 2013.

NA VÝROBKY
 ZNAČKY

 
SLEVA PLATÍ OD 2. 1. DO 7. 1. 2013.

NA ODPADKOVÉ PYTLE 
A SÁČKY ZNAČKY 

 SLEVA PLATÍ OD 2. 1. DO 7. 1. 2013.

19

Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 7. 1. 2013.

20 – 70 % v oddělení domácích potřeb

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

  -78   -49

Kastrol 
16 cm
výška 7,5 cm, nerezová ocel

100,-100,-Sada hrníčků a podšálků 
100 cl, 6 + 6 kusů

50,-50,-
229,-229,- 199,-199,-

VÝPRODEJ VÁNOČNÍHO 
OSVĚTLENÍ A DEKORACÍ

20 – 70 %

(ilustrační foto)

-50 % -30 % -30 %



Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 7. 1. 2013.

20 – 70 % v oddělení sportu a hraček

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

  -58  -33

  -28  -36

20

Auto
velikost 13 cm, 
kovové, 
různé modely

200,-200,-
299,-299,-

Vystřelovací 
autodráha
sada obsahuje dráhu, 
2 závodní autíčka, 3 sudy, 
velikost 108 x 56 cm

250,-250,-
599,-599,-

Hračky v cenových hladinách
různé druhy

Dámské brusle 
PRINCESS
zateplovací měkká vložka uvnitř boty, ocelový 
nůž s poniklovaným povrchem, určeno pro 
rekreační bruslení, různé velikosti

500,-500,-699,-699,-

Dětské brusle
F21 ICE
roztahovací brusle, měkká rychleschnoucí 
výstelka, jednoduchá nastavitelnost velikosti 
o 3 čísla, velikost S (29 – 32), M (33 – 36), 
L (37 – 40)

700,-700,-1.090,-1.090,-

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

30,-

50,-

70,-

90,-

(ilustrační foto)

-30 %

NA ZIMNÍ 
VYBAVENÍ ZNAČEK 

CCM A REEBOK
Akce platí 

od 2. 1. do 7. 1. 2012.

Do vyprodání zásob
min. 30 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
min. 20 ks

v hypermarketu.

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n



Energetická třída A

 50 cm

Horkovzdušná trouba

úhlopříčk
a 107 cm

úhlopříčk
a 107 cm

 59,5 cm

Energetická třída A+

Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 7. 1. 2013.

20 – 70 % v oddělení elektra

  -24   -22  -29

  -32   -37  -25

21

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

700,-700,-
999,-999,-Korrekt

Sáčkový vysavač
V - 8711
1400 W, regulace výkonu, indikace 
plného sáčku, automatické navíjení 
kabelu, kabel 5 m

Předem plněná pračka
AWO/D 5120
1200 ot./min., 5 kg prádla, 6. smysl, 
18 programů, odložený start,  
spotřeba: 0,75 kWh, 44 l vody, 
rozměry 
(v x š x h) 84,5 x 59,5 x 52 cm

6.000,-6.000,-
Sklokeramický sporák
6CF 56VMH B
multifunkční elektrická trouba, objem 55 l, osvětlení v troubě, 
gril regulovaný 
termostatem – 2 kW, 
rozměry (v x š x h) 
85 x 50 x 60 cm 

Skl k i kký

LCD televizor
42CS460
rozlišení 1920 x 1080 pxl, 50 Hz, 
Picture Wizard II, Intelligent 
Sensor, Smart energy saving PLUS, 
Infi nite, Suround Systém, USB 
(MP3, JPEG, HD DivX), CI Slot, 
Scart, komponentní vstup

Mobilní telefon
Atlas
displej 3,5“ LCD, kapacitní, 800 x 480, OS Android 2.3, paměť 
50 MB, Micro SDHC až 32 GB, foto 5 Mpix, GPRS/EDGE Class 
12, FM rádio, baterie Li-Ion 1200 mAh, Bluetoot 2,1, MP3, 
MP4

8.800,-8.800,-
12.990,-12.990,-

Minisystém
FWM154/12
přehrává CD-R/RW, MP3-CD, výkon 40 W (RMS), 
kazetová mechanika, digitální tuner (VKV,  VKV stereo, SV), 
digital bass boost, RCA Aux

3.000,-3.000,-4.990,-4.990,- 2.500,-2.500,-3.990,-3.990,-

7.990,-7.990,- 6.490,-6.490,-

 Do vyprodání zásob
min. 7 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
min. 5 ks

v hypermarketu.

5.000,-5.000,-
FULL HD

DVB-T/C

2x HDMI



Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Elektronářadí

22

389,-389,- 729,-729,-

3.790,-3.790,-2.590,-2.590,-1.690,-1.690,-1.490,-1.490,-

529,-529,-319,-319,-

799,-799,- 919,-919,-

2.690,-2.690,-1.090,-1.090,-

Přímočará pila 
BPS600E
s kyvadlovým zdvihem, 
600 W

Elektrický hoblík
MEH900B
900 W, 16.000 ot./min., 
hoblovací šířka 82 mm

Aku vrtací šroubovák
MAS 180-22 B
L/P chod, 2 rychlosti: 0 – 430 ot./min. 
a 0 – 1190 ot./min., 
rychloupínací sklíčidlo, 
max. pr. 10 mm, vč. 
2 aku, dvojbitu a kufru

Okružní pila
KS1200MB
1200 W, 4.500 ot./min., 
kotouč 160 mm, 
hloubka řezu 90°: 
55 mm/45°: 38 mm, 
automatický kryt kotouče

Úhlová bruska
MWS650
650 W, 
11.000 ot./min., 
kotouč 115mm

Stolní pila 
ZI-TKS 250
výkon motoru: 1,5 kW, 
pilový kotouč: 255 mm, 
max. výška řezu: 75 mm, 
včetně prodloužení a rozšíření stolu

Svářečka
GE 145 W
napájecí napětí 230 V, 
max. příkon 5 kVA, napětí 
při volném chodu 46 V, 
max. svářecí proud 100 A, 
sváření tloušťka materiálu
1,5 – 4,0 mm, elektrody 
2,0 – 3,2 mm, hmotnost 13 kg, 
balení včetně svářecího štítu

Vrtací kladivo
PBH2800RE
720 W, otáčky 
0 – 1450/min., 
příklepy 
0 – 4000/min.

Excentrická bruska
PEX 300 AE Compact
270 W, průměr brusného talíře: 125 mm, 
monžnost 
odsávání, 
v kufru

Příklepová vrtačka
BSB 500
0 – 2900 ot./min., 0 – 46.400 příklepů/min., 
sklíčidlo 13 mm, 
P/L chod, elektronické 
nastavení otáček, včetně 
madla a vrtací dorážky

Čistič oken
 WV50
postřik, stírání,
vysávání špinavé 
vody z okna

Pásová bruska
PBS7A
jmenovitý příkon: 600 W. výstupní výkon: 300 W, 
rychlost pásu: 250 m/min., brusná plocha: 
76 × 130 mm, mikrofi ltrační systém Bosch, 
systém upínání brusného pásu, odnímatelná 
přídavná rukojeť, nátrubek pro připojení 
odsávání prachu, 
vhodné i pro leváky

3.890,-3.890,-
1.690,-1.690,-

1.190,-1.190,-

1.890,-1.890,-
2.190,-2.190,-

1.090,-1.090,-

4.990,-4.990,-

939,-939,-

509,-509,- 739,-739,-
409,-409,-



23

20,-20,-950,-950,-

2.400,-2.400,-

11.490,-11.490,-

25,-25,-950,-950,-
1.390,-1.390,-

3.390,-3.390,-

1.290,-1.290,-

 Tato nabídka platí 
od 2. 1. do 7. 1. 2013  -25   -20

  -25   -20  -30

min. 20 ks 
v Baumarktu.

Do vyprodání zásob

Proutěné doplňky
různé druhy

Zahradní pavilon
STEEL
2 x 3 m, béžový

Bazén
objem bazénu 4 m3, průměr bazénu 3 m, výška 76 cm, stěny 
z odolného materiálu, bazén se po nafouknutí prstence 
vytvaruje tlakem vody, 
kapacita fi ltrace 1 m3/hod. 
220 V (23 W), 
včetně kartušové fi ltrace

Sněhová fréza
Snow Thrower 5,5 HP

benzinová, 2stupňová, motor 4taktní, OHV, 
výkon 5,5 HP, záběr 56 cm, výška záběru 51 cm, 
spotřeba paliva/hod. 0,8 l/hod., ovládání směru 

odhozu 190°, objem palivové nádrže 3,6 l, 
startovací šňůra, protiskluzové pneumatiky, 

hmotnost 75 kg

Zimní nářadí
různé druhy

cena od

Do vyprodání zásob
min. 10 ks

v Baumarktu.

Do vyprodání zásob
min. 55 ks

v Baumarktu.

Do vyprodání zásob
min. 36 ks

v Baumarktu.

cena od

cena od

cena od

cena od

Krmení 
pro venkovní 
ptactvo 
různé druhyKrmítka 

různé druhy Lojová koule
85 g  5,90

3 kg  39,90
10 kg  59,90
50 kg  249,-

Posypová sůl
různé druhy 

Ekogrit
ekologický posyp, šetrný 
k životnímu prostředí, 
okamžitá účinnost,  
na cca 200 m2 plochy
10 l  99,90

Podpalovače, 
lampové oleje
a doplňky ke krbům
různé druhy

Zahradní gril
3 v 1

1. díl: otevřené ohniště 
2. díl: vodní gril

3. díl: udírna
balení obsahuje: teploměr do 300°C, 
3 rošty, 2 mísy, 2 tyče s háčky, úchyty, 

dvířka a spojovací materiál, 
průměr 40 cm, výška 80 cm

cena od

  Do vyprodání zásob
min. 17 ks

v Baumarktu.

31,31,9090
39,39,9090

29,29,9090

34,34,9090

39,39,9090

84,84,9090 5,5,9090

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

99,90



Ochutnávka výrobků 
našich předních dodavatelů 

čerstvých potravin

Alimpex • Accom • Muller 
Zott • Bel • Lactalis 
Bohemilk • Madeta

FESTIVAL CHUTÍ
4.–5. 1. 2013

10.00–18.00 hodin
 Aktuální nabídku restaurace Globus sledujte na www.globus.cz.

Nabídka restaurace neplatí pro hypermarket 
v Praze na Černém Mostě.

RESTAURACE GLOBUS

Prodloužený víkend v Globusu se vyplatí!
Od pátku do pondělí   4. 1.–7. 1. 2013.

 Di
st

rib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 z

aj
išť

uj
e 

sp
ol

eč
no

st
 Č

es
ká

 d
ist

rib
uč

ní
. V

 p
říp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í l
et

ák
ů 

se
 o

br
ac

ej
te

 n
a 

be
zp

la
tn

ou
 li

nk
u 

80
0 

88
8 

55
8,

 n
eb

o 
pí

se
m

ně
 n

a 
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: c

al
lce

nt
ru

m
@

di
st

rib
uc

ni
.cz

.

 Aktuální nabídku restaurace Globus sledujte na www.globus.cz.
Nabídka restaurace neplatí pro hypermarket 

v Praze na Černém Mostě.
RESTAURACE GLOBUS

NABÍDKA GRILUNABÍDKA GRILU

65,-65,-
MORAVSKÁ UZENÁ 
KRKOVICE
100 g
2 kusy bramboráků, 
kysané zelí 45,-45,-

ČOČKA NA KYSELO
420 g
grilovaný špekáček, okurka, 
smažená cibulka

99,-99,-
CELÉ GRILOVANÉ KUŘE
1 kus

49,49,9090Granko
s vitamíny
500 g 
(100 g = 9,98 Kč)

Ponožky 
pánské, dámské
různé druhy, barvy a velikosti

59,59,9090 99,99,5050

Max. 3 kusy
na osobu/den

199,-199,-

  -508 PÁRŮ = 1 CENA

Korrekt 
Pangasius 
mražené fi lety 
1000 g

500 g           
29,90  (100 g = 5,98 Kč) 

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

85,85,9090


	HR_01_01_13_przl_titul
	HR_02_01_13_przl_tex
	HR_03_01_13_przl_tex
	HR_04_01_13_przl_reznici
	HR_05_01_13_przl
	HR_06_01_13_przl_OZ_vsude bez HAV
	HR_07_01_13_przl_pulty_ZLICIN
	HR_08_01_13_przl_ryby
	HR_09_01_13_przl_mlecne
	HR_10_01_13_przl_mlecne
	HR_11_01_13_przl_uzen_mraz
	HR_12_01_13_przl_FT1
	HR_13_01_13_przl_FT3
	HR_14_01_13_przl_napoje FT1FT2
	HR_15_01_13_przl_FT2
	HR_16_01_13_przl_drog
	HR_17_01_13_przl_drog
	HR_18_01_13_przl_dom_image
	HR_19_01_13_przl_sklo_dom
	HR_20_01_13_przl_sport_hracky
	HR_21_01_13_przl_cernabilael
	HR_22_01_13_przl_eln_BM
	HR_23_01_13_przl_zahrada_BM
	HR_24_01_13_przl_zadni

